
  14 February 2018 

     
Rogaland Skyttersamlag 

Innbydelse til Samlagsstevnet Feltskyting 7. April 2018 
 
Stavanger og Bjerkreim Skytterlag innbyr med dette til Samlagsstevnet Felt for alle klasser. Stevnet 
avholdes ved Bjerkreim Skytterlags anlegg på Vikedalsmoen. Finfelt og grovfelt følger lagvis samme 
løype, med felles transport fra skytterhuset til første hold. Det blir om lag 1 km gange i lett terreng 
mellom hold 3 og 4.  
 
Oppmøte og registrering ved Bjerkreims skytebane. Frammøte seinest 30 min. før oppsatt skytetid. 
 
All innledende skyting og finaleskyting foregår den 7 April (med forbehold om at arrangør kan skyte 
innledende dagen før). AG3/HK416 skyter samlet i eget lag.  
 
Påmeldingsfrist: 14 mars Poststemplet senest 14 mars. 
 
Påmelding skal skje samlet fra lagene. Benytt vedlagte skjema. Lagoppsett sendes til lagene og legges ut 
på Stavanger Skytterlag sin nettside senest 14 dager før stevnedato. 
 
Påmelding sendes : Stavanger Skytterlag (stavanger@skytterlag.no)  
   Postboks 97 
   4001 Stavanger 
 
Totalt Innskudd er som fastsatt av Samlagsstyret: 
kl. 1-5, AG3 og Veteran: kr. 400,- 
kl. R-ER-Jr.-EJ-NV  kr. 250,- (+ 100,- for J og EJ som skyter HV) 
kl. NU    kr. 125,- 
 
Forhåndspåmeldingen er spesifisert på påmeldingsskjema vedlagt denne innbydelsen. 
    
Premiering:  Medaljer og Standardpremiering etter Skytterboka og Samlagets bestemmelser. 

Det skal ikke utdeles Gavepremier ved Samlagsstevnet felt, følgelig skal ingen 
gi gavepremier til arrangementet. 

    
Ekstraskyting: Senior, Veteraner og Juniorer (inkludert EJ) kan skyte Stang og Felthurtig skyting, 

som sammen med 30 skudd hovedskyting inngår i HV-skytingen (Felthurtig skytes 
på selvanvisere og Stang på papp). Det er ikke egen premiering for Stang og 
Felthurtig skyting. 

    
Innskudd for HV - skyting tilbakebetales ved innlevering av ubrukte skytekort. Skytekort for både 
Stang- og Felthurtig-skytingen må være ubrukt for å få tilbakebetalt. 
 
Det vil bli kiosksalg under stevnet. 
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Stevnekontakt:  Steinar Skorpa      tlf. privat: 97139518 E-post: steinar.skorpa@ikm.no 
 
Konto for stevnet: Stavanger Skytterlag, 3206.07.22543 
 
 

Velkommen til Bjerkreim! 


